令和２年３月１３日

  卒業予定者及び保護者各位

  修了予定者及び保護者各位

一関工業高等専門学校

卒業証書授与式及び修了証書授与式の受付等時間の変更について

標記授与式については既にお知らせしているところですが、全体の時間短縮等の観点から受

付開始時間等を変更致しましたのでお知らせ致します。

 （受付開始を３０分繰り下げております。）

記

実施日時：令和２年３月１７日（火）１１時００分～

（変更後タイムスケジュール）

10:15～学生・保護者受付開始

10:40 学生着席、リハーサル

10:50 保護者・教職員着席

11:00 開式

注意事項 体調不良の方や風邪症状のある方は参加をご遠慮願います。

      参加者は全員マスクの着用をお願いするとともに、アルコール消毒液を

      用意しますので、手指の消毒にご協力をお願いします。

※状況により変更等があり得ますので、今後の本校ホームページの情報に留意願います。

本件連絡先：一関工業高等専門学校

総務課総務係（担当：加藤・芳川）

Tel：0191-24-4704

Fax：0191-24-2146